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Freie Waffe /Standartgewehr    200 A 0.510 100 A 0.970 100 A 0.970 100 A 0.970 100 A 0.970 100 A 0.970

Stgw 57 85 B 1.182 72 B 1.382 150 C 0.683 100 B 1.030 100 B 1.030 100 B 1.030 100 B 1.030 100 B 1.030

Stgw 90 85 C 1.165 72 C 1.361 150 D 0.683 100 C 1.000 100 C 1.000 100 C 1.000 100 C 1.000 100 C 1.000

Karabiner / Stgw 90 / oder Spezial 85 D 1.165 72 D 1.361 200 X 0.525 10 D 1.000 10 D 1.000 100 D 1.000 100 D 1.000 100 D 1.000
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Bütler Marcel A 71 94.094 1 78 C 90.870 64 C 87.104 188 A 95.880 95 A 92.150 96 A 93.120 90 A 87.300 97 A 94.090 93 A 90.210

Arnold Felix C 46 93.040 2 80 C 93.200 65 C 88.465 181 X 95.025 90 C 90.000 89 C 89.000 83 C 83.000 86 C 86.000 90 C 90.000

Märki Herbert A 66 92.497 3 78 C 90.870 64 C 87.104 187 A 95.370 96 A 93.120 94 A 91.180 78 A 75.660 86 A 83.420 91 A 88.270

Suter Christoph C 55 92.423 4 80 C 93.200 66 C 89.826 137 C 93.571 94 C 94.000 94 C 94.000 90 C 90.000 90 C 90.000

Höltschi Kurt A 57 92.242 5 77 C 89.705 66 C 89.826 182 A 92.820 91 A 88.270 91 A 88.270 96 A 93.120 93 A 90.210 92 A 89.240

Fischer Werner A 50 90.991 6 73 C 85.045 67 C 91.187 134 C 91.522 80 A 77.600 84 A 81.480 90 C 90.000 88 A 85.360 93 C 93.000

Amgwerd Xaver C 36 87.247 7 71 C 82.715 65 C 88.465 132 C 90.156 84 C 84.000 85 C 85.000 76 C 76.000 88 C 88.000 83 C 83.000

Rüegg Joachim C 40 86.455 8 71 C 82.715 63 C 85.743 122 C 83.326 84 C 84.000 75 C 75.000 84 C 84.000 85 C 85.000 88 C 88.000

Oehen Armin B 60 84.633 9 73 B 86.286 58 B 80.156 83 B 85.490 83 B 85.490 88 B 90.640 82 B 84.460

Gysin Hans D 44 81.708 10 75 D 87.375 56 D 76.216 121 D 82.643 84 D 84.000 81 D 81.000 84 D 84.000

Wyss Jonas C 90 81.647 11 71 C 82.715 60 C 81.660 115 C 78.545 84 C 84.000 85 C 85.000

Sidler Kaspar C 44 80.224 12 73 C 85.045 60 C 81.660 91 C 62.153 72 B 74.160 78 B 80.340 85 C 85.000

Huwiler René A 73 0.000 74 C 86.210 62 C 84.382 179 A 91.290 94 A 91.180

Jenny Doreen C 85 0.000 68 C 79.220 50 C 68.050 80 C 80.000

Jurt Flurin C 97 0.000 70 C 81.550 60 C 81.660 102 C 69.666 82 C 82.000

Jurt Marius C 94 0.000 69 C 80.385 55 C 74.855 103 C 70.349 79 C 79.000

Wettstein Hans-Ruedi C 68 0.000 79 C 92.035 61 C 83.021 88 C 88.000

Jahresmeisterschaft 2010

SG-Hünenberg

Wettstein Hans-Ruedi C 68 0.000 79 C 92.035 61 C 83.021 88 C 88.000

Kälin Paul A 48 0.000 95 A 92.150 94 A 91.180

Odermatt Franz-Sepp C 46 0.000 67 C 78.055 55 C 74.855 84 C 84.000

Portmann Ben Ghet Samir C 93 0.000 64 C 74.560 50 C 68.050 125 C 85.375 85 C 85.000

Schnell Samuel C 93 0.000 65 C 75.725 54 C 73.494 92 C 62.836

Suter Lars C 93 0.000 67 C 78.055 60 C 81.660 104 C 71.032

Baumgartner Thomas C 92 0.000 73 C 85.045 58 C 78.938 125 C 85.375

Bucher Alois C 44 0.000 54 C 73.494 69 C 69.000

Burkhardt David C 96 0.000 58 C 67.570 49 C 66.689 85 C 58.055

Lussi Wengi C 95 0.000 50 C 58.250 50 C 68.050 68 C 68.000

Risi Philipp C 96 0.000 46 C 53.590 43 C 58.523

Schöpfer Armin C 94 0.000 58 C 67.570 51 C 69.411 114 C 77.862

Stalder Kaspar C 45 0.000 69 C 80.385 42 C 57.162

0.000

Anzahl 29 31 33 21 11 9 14 17 17

Sektionsschnitt 69.484 80.989 56.455 76.905 130.571 81.755 89.760 87.740 0.000 n.Rang. 85.857 85.420 89.927 91.364
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Freie Waffe /Standartgewehr

Stgw 57

Stgw 90

Karabiner / Stgw 90 / oder Spezial

Name Vorname
W

A
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Jg.
Schnitt

+Bonus
Rang

Bütler Marcel A 71 94.094 1

Arnold Felix C 46 93.040 2

Märki Herbert A 66 92.497 3

Suter Christoph C 55 92.423 4

Höltschi Kurt A 57 92.242 5

Fischer Werner A 50 90.991 6

Amgwerd Xaver C 36 87.247 7

Rüegg Joachim C 40 86.455 8

Oehen Armin B 60 84.633 9

Gysin Hans D 44 81.708 10

Wyss Jonas C 90 81.647 11

Sidler Kaspar C 44 80.224 12

Huwiler René A 73 0.000

Jenny Doreen C 85 0.000

Jurt Flurin C 97 0.000

Jurt Marius C 94 0.000

Wettstein Hans-Ruedi C 68 0.000

Jahresmeisterschaft 2010

SG-Hünenberg
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 Stand:

100 A 0.970 80 A 1.200 80 A 1.200 100 A 0.970 60 A 1.583

100 B 1.030 80 B 1.275 80 B 1.275 100 B 1.030 60 B 1.683 Streichresultat

100 C 1.000 80 C 1.238 80 C 1.238 100 C 1.000 60 C 1.633 Vor oder Nachgeschossen

100 D 1.000 80 D 1.238 80 D 1.238 100 D 1.000 60 D 1.633
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Total
Max

Pflicht

Min

Pflicht
Anzahl Erfüllt Bonus

94 A 91.180 76 A 91.200 78 A 93.600 95 A 92.150 59 A 93.415 745.605 95.880 91.200 13 J 0.893

91 C 91.000 78 C 96.564 74 C 91.575 90 C 90.000 54 C 88.182 737.364 96.564 90.000 13 J 0.869

89 A 86.330 77 A 92.400 73 A 87.600 93 A 90.210 58 A 91.831 733.251 95.370 88.270 13 J 0.840

87 C 87.000 73 C 90.374 90 C 90.000 54 C 88.182 735.145 94.000 90.000 11 J 0.530

97 A 94.090 74 A 88.800 74 A 88.800 92 A 89.240 58 A 91.831 730.842 94.090 89.240 13 J 0.887

89 C 89.000 74 C 91.612 71 C 87.863 87 C 87.000 55 A 87.082 721.265 93.000 87.082 13 J 0.833

84 C 84.000 69 C 85.422 69 C 85.388 85 C 85.000 51 C 83.283 691.431 90.156 84.000 13 J 0.818

80 C 80.000 75 C 92.850 52 C 84.916 687.835 92.850 83.326 11 J 0.475

72 B 74.160 70 B 89.250 42 B 70.699 675.932 90.640 74.160 9 J 0.141

66 D 81.708 62 D 76.725 653.667 87.375 76.216 8 J 0.000

81 C 81.000 55 C 68.090 60 C 74.250 52 C 84.916 652.086 85.000 74.250 9 J 0.136

13 C 13.000 71 C 87.898 73 C 73.000 45 C 73.485 640.588 87.898 73.000 10 J 0.150

75 A 90.000 58 A 91.831 534.893 91.831 6 N 0.000

89 C 89.000 50 C 81.650 397.920 89.000 5 N 0.000

67 C 82.946 397.822 82.946 5 N 0.000

67 C 82.946 387.535 82.946 5 N 0.000

73 C 90.374 91 C 91.000 444.430 92.035 5 N 0.000

14.11.2010

Wettstein Hans-Ruedi C 68 0.000

Kälin Paul A 48 0.000

Odermatt Franz-Sepp C 46 0.000

Portmann Ben Ghet Samir C 93 0.000

Schnell Samuel C 93 0.000

Suter Lars C 93 0.000

Baumgartner Thomas C 92 0.000

Bucher Alois C 44 0.000

Burkhardt David C 96 0.000

Lussi Wengi C 95 0.000

Risi Philipp C 96 0.000

Schöpfer Armin C 94 0.000

Stalder Kaspar C 45 0.000

0.000

Anzahl 29

Sektionsschnitt

73 C 90.374 91 C 91.000 444.430 92.035 5 N 0.000

94 A 91.180 75 A 90.000 77 A 92.400 456.910 92.400 5 N 0.000

63 C 77.994 314.904 84.000 4 N 0.000

312.985 85.375 4 N 0.000

63 C 77.994 290.049 77.994 4 N 0.000

66 C 81.708 312.455 81.708 4 N 0.000

249.358 85.375 3 N 0.000

66 C 81.708 224.202 81.708 3 N 0.000

192.314 67.570 3 N 0.000

194.300 68.050 3 N 0.000

19 C 23.522 135.635 58.523 3 N 0.000

214.843 77.862 3 N 0.000

64 C 64.000 201.547 80.385 3 N 0.000

14 22 9 9 13 12

90.780 67.818 83.425 70.889 86.467 79.600 87.511 52.923 85.485
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